
R E P D E S I G N A T I O N C O D E C O D E
P I E C E B A R E M E

3 Vis tête ronde M 4 x 28 9 1 1 1 5 1 - 3 P 0 1
4 Vis tête ronde M 5 x 16 9 1 1 2 2 1 - 8 P 0 1
5 Palier de roulement 36 2 8 5 4 0 6 - 5 P 1 3
6 C a r c a s s e 1 5 6 0 9 3 - 6 P 3 5
7 Vis tête ronde M 5 x 80 9 1 1 2 9 6 - 7 P 0 5
8 Jeu de charbons CB-153 1 8 1 0 4 4 - 0 P 1 3
9 Bouchon de porte-charbons 6 4 3 6 5 0 - 4 P 0 4

1 0 Interrupteur sans bouton de blocage 6 5 1 0 3 4 - 2 P 2 7
1 1 Vis tête ronde M 4 x 16 9 1 1 1 3 1 - 9 P 0 1
1 2 A n t i p a r a s i t e 6 4 5 2 0 9 - 3 P 1 7
1 3 Couvercle de poignée 4 1 1 2 1 0 - 8 P 1 8
1 4 Ecrou hexagonal M 4 9 3 1 1 0 2 - 0 P 0 1
1 5 Manchon de câble 6 8 2 5 0 4 - 0 P 0 6
1 6 Câble électrique P - 1 2 9 4 6 P 2 3
1 7 Barrette de fixation du câble 6 8 7 0 0 0 - 3 P 0 2
1 8 Vis tête ronde M 4 x 18 9 1 1 1 3 1 - 9 P 0 1
1 9 Plaque d’appui de roulement 2 8 5 8 0 6 - 9 P 0 9
2 0 Axe de lame 3 2 5 3 1 5 - 7 P 2 8
2 1 Clavette 5 2 5 4 0 3 2 - 1 P 0 8
2 2 Roulement à billes 6202 LLB 2 1 1 2 0 6 - 7 P 2 1
2 3 Vis tête fraisée M 5 x 18 9 1 2 2 3 1 - 8 P 0 1
2 4 Palier de roulement 3 1 2 6 8 6 - 1 P 2 3
2 5 Anneau 15 2 5 7 5 1 9 - 2 P 0 7
2 6 Pignon 39 2 2 1 2 3 9 - 4 P 2 6
2 7 Circlip S-15 9 6 1 0 5 5 - 9 P 0 3
2 8 Roulement à aiguilles 1010 2 1 2 0 5 2 - 1 P 1 8
2 9 Carter d’engrenage 1 5 7 0 4 3 - 4 P 2 8
3 0 Guide de ventilateur 4 1 1 3 9 4 - 2 P 0 9
3 2 Roulement à billes 6201 2 1 1 1 0 6 - 1 P 1 8
3 3 Joint d’étanchéité 2 1 3 1 0 2 - 5 P 0 2
3 5 I n d u i t 5 1 4 4 5 5 - 8 P 4 2

R E P D E S I G N A T I O N C O D E C O D E
P I E C E B A R E M E

3 6 Rondelle isolante 6 8 1 0 0 0 - 5 P 0 2
3 7 Roulement à billes 6200 2 1 1 0 6 6 - 7 P 2 0
3 8 Vis d’inducteur M 5 x 55 2 6 5 3 4 7 - 1 P 0 3
3 9 I n d u c t e u r 5 2 4 4 1 5 - 2 P 3 0
4 0 Vis à collerette carrée M 6 x 20 2 5 1 9 2 0 - 3 P 0 3
4 1 Vis à collerette carrée M 6 x 20 2 5 1 9 2 0 - 3 P 0 3
4 2 Vis papillon M 6 x 10 9 2 4 3 2 6 - 5 P 0 7
4 3 Ecrou hexagonal M 5 9 3 1 2 0 2 - 6 P 0 2
4 4 Vis tête ronde M 5 x 16 9 1 1 2 2 1 - 8 P 0 1
4 5 Ecrou à oreilles M 6 9 3 4 3 0 1 - 3 P 0 3
4 6 Rondelle grower 6 9 4 2 1 5 1 - 2 P 0 1
4 7 Rondelle plate 6 9 4 1 1 5 1 - 9 P 0 1
4 8 Goupille élastique 6-50 9 5 1 2 2 8 - 2 P 0 5
4 9 Ressort de tension 4,2 2 3 1 7 2 3 - 1 P 0 7
5 0 T a b l e 1 3 3 1 4 8 - 4 P 3 2
5 1 Carter de protection 1 6 4 3 2 6 - 5 P 2 3
5 2 Couteau diviseur 3 4 5 0 6 4 - 0 P 2 7
5 4 Rondelle grower 6 9 4 2 1 5 1 - 2 P 0 1
5 5 Vis tête hexagonale M 6 x 20 9 2 1 3 5 1 - 7 P 0 2
5 6 Carter de lame 3 1 6 1 3 2 - 6 P 3 5
5 7 Ecrou à oreilles M 6 9 3 4 3 0 1 - 3 P 0 3
5 8 Rondelle grower 6 9 4 2 1 5 1 - 2 P 0 1
5 9 Circlip S-42 9 6 1 2 0 1 - 4 P 1 0
6 0 Flasque intérieur 40 2 2 4 1 1 3 - 5 P 2 4
6 1 Anneau 16 2 5 7 0 1 9 - 2 P 0 7
6 3 Douille caoutchouc 2 6 2 5 0 2 - 6 P 0 5
6 4 Vis tête fraisée M 6 x 22 9 1 2 3 5 1 - 8 P 0 2
6 5 Flasque extérieure 40 2 2 4 1 1 4 - 3 P 2 3
6 6 Vis tête hexag. à collerette M 6 x 7 25 1 6 0 9 - 3 P 0 3

4 0 2 Poignée latérale 1 5 2 4 9 0 - 4 A 1 8

SCIE CIRCULAIRE 5800 BR
ED. 1995/7

* non illustré


